42 北国実第 22号

令和３年（2021 年）５月 26 日

北信越各県体育・スポーツ協会会長 様

第 42 回北信越国民体育大会実行委員会

会長 阿部 守一

第 42 回北信越国民体育大会の原則無観客での開催について（通知）

日ごろから、本会の諸事業の推進に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の書面審議の結果について、下記のとおりとなりましたので、役員・委員の皆様におか

れましては、御承知いただきますようお願いします。

記

以下の提案について、５県全県の同意により承認されました。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、競技会は原則無観客で開催するこ

ととする。

 なお、観客の範囲は「第 42 回北信越国民体育大会新型コロナウイルス感染症対策ガイド

ライン」の「第１」の「２対象」によるものとする。

第 42 回北信越国民体育大会実行委員会事務局

（長野県教育委員会事務局スポーツ課国民スポーツ大会準備室）

事務局長：茅野 繁巳 担当：桜井 智成

電 話：026-235-7442（直通）  ＦＡＸ：026-235-7451

E-mail：kokusupo@pref.nagano.lg.jp